
 
ПРОЄКТ  

 
 
 
 
 
 
Про надання згоди на списання окремого  
індивідуально визначеного майна спільної  
власності територіальних громад сіл, селищ,  
міст Миколаївської області 
 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись Порядком списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженим 
рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, у зв’язку зі знищенням 
окремого індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області внаслідок ракетного удару        
29 березня 2022 року збройних сил Російської Федерації по будівлі Миколаївської 
обласної ради, враховуючи надані Миколаївською обласною військовою 
адміністрацією документи щодо списання окремого індивідуально визначеного 
майна, обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на списання окремого індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
що обліковується на балансі Миколаївської обласної військової адміністрації, 
згідно з додатком.  

 
2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому 

чинним законодавством України порядку вжити необхідних заходів щодо 
списання окремого індивідуально визначеного майна, зазначеного у додатку до 
цього рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 

 

Голова обласної ради        Антон ТАБУНЩИК 
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Додаток  
до рішення обласної ради 
                      року №  

 

 
Перелік окремого індивідуально визначеного майна,  

що пропонується до списання, яке 
знаходилось за адресою: м. Миколаїв, вул. Адміральська, 22,  

та обліковується на балансі Миколаївської обласної військової адміністрації  
 

№ 
з/п 

Назва інвентарного 
об'єкта 

Рік 
випу
ску 

Інвентар-
ний номер 

об'єкта  

Первісна 
вартість 

(грн) 

Сума 
нарахова-

ного 
зносу 
(грн) 

Балансова 
вартість 

(грн) 

1 2 3 4 5 6 7

1 

Комутатор WS-
С3850-12S-Е Cisco 
Catalyst 3850 12 Port 
Fiber Switch with 
SNTC-8X5XNBD 
Cisco Catalyst 3850 12 
Port GE SFP IP Se; 
350W AC Config 1 
SecondaryPower 
Supply; 7-1000BASE-
LX/LH SFP 
transceiver module, 
MMF/SMF, 1310nm, 
DOM; 1-Console 
Cable 6ft with USB 
Type A and mini-B 

2018 101462150 404306,80 128030,48 276276,32 

2 

Комутатор WS-
C2960XR-24TS-I 
Catalyst 2960-X 24 
GigE, 4 x 1G SFP, IP 
Lite with SNTC-
8X5XNBD Catalyst 
2960-XR 24 GigE, 4 x 
1G SFP, IP; 1-
1000BASE-LX/LH 
SFP transceiver 
module, MMF/SMF, 
1310nm, DOM; 250W 
AC Config 2 Power 
Supply 

2018 101462157 128326,36 40636,70 87689,66 
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Продовження додатка  
до рішення обласної ради 
                      року №  

 
1 2 3 4 5 6 7

3 

Система зберігання 
даних у складі: 
V5000 SFF Expansion 
* 1; 900GB 10K 2.5 
Inch HDD * 24; 1.5m 
SAS Cable (mSAS 
HD) * 2; Power Cord - 
PDU Connection *1; 
Shipping and Handling 
24E *1 

2019 101462461 1067854,61 240267,29 827587,32 

Разом   1600487,77 408934,47 1191553,30 
 
 
Голова комісії зі списання майна, 
заступник начальника обласної  
військової адміністрації                                                                Микола МАРІНОВ 
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